
Kinda Brave Entertainment Group AB (publ) ingår strategiskt samarbete
med Aurora Punks för portning av Go Fight Fantastic!

Umeå, 29 mars 2024 

Kinda  Brave  Entertainment  Group  AB  (publ)  (“Kinda  Brave”)  är  glada  att  meddela  ett
strategiskt samarbete med Aurora Punks, ett spelbolag med huvudkontor i Stockholm, Sverige.
Kända för sin roll som medutvecklare av titlar som Ready or Not och BackPack Heroes, samt
som  utvecklare  bakom  spelen  Block’Em!,  Hooja  och  Chenso  Club,  tillsammans  med  det
nyligen tillkännagivna Vessels of Decay.  

 
Aurora Punks har en erfaren grupp utvecklare redo att stödja oss i att föra Go Fight Fantastic!
till  konsoler. Företaget  har  omfattande  erfarenhet  inom  spelbranschen  och  erbjuder  en  rad
tjänster, inklusive investerarstöd, investeringar i tidiga stadier, affärsutveckling, medutveckling,
sampublicering och IP-utveckling. 

 
Specialiserade på att  skapa spel med fängslande och innovativa berättelser och spelmekanik
strävar Aurora Punks efter att skapa engagerande världar som starkt resoneras med spelare.  

 
Samarbetet mellan Kinda Brave Entertainment och Aurora Punks representerar en strategisk
samstämmning av vision och förmågor med det gemensamma målet att driva innovation och
leverera exceptionella spelupplevelser till en global publik. 

 
 
För mer information, vänligen kontakta:  

ir@kindabrave.com

www.kindabrave.com

 
 
Följ gärna oss på Linkedin:  

http://www.linkedin.com/company/kinda-brave/

 
 
Om Kinda Brave Entertainment Group AB (publ) 

Kinda Brave är en modern spelkoncern, fokuserat på att förvärva, äga och utveckla spelstudios
och immateriella rättigheter, samt utveckla en division inriktad mot förläggning av speltitlar
från tredjepart.  Idag består Bolaget av fyra spelstudior och ett  mindre förläggarteam. Kinda
Braves vision är  att  skapa en unik underhållningsgrupp, med starka immateriella rättigheter
inom olika områden, inklusive TV-serier, filmer och serietidningar. 
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